## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 228/2018 - A

São Roque, 14 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor.

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Apoio nº 118/2018, de autoria da Mesa Diretora, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de Agosto de 2018.

Atenciosamente.

NEWTON DIAS BASTOS NILTÍNHO BASTOS

Presidente

Ao.

Excelentíssimo Senhor

**EUNÍCIO OLIVEIRA** 

Presidente do Senado Federal

Praça dos Três Poderes - Brasília - DF

CEP:70165-900

JO 10356962 4 BR

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2018 - 10:47 4025/2018

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Me Trust

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 228/2018 - B

São Roque, 14 de agosto de 2018.

Excelentissimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Apoio nº **118/2018**, de autoria da Mesa Diretora, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de Agosto de 2018.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTIMHO BASTOS Presidente Carta
9912300876/2016 - DR/SPI
CAMARIA MUN. DE
CONTRIOS

Refaila

JO 10356963 8 BR

Αo

Excelentíssimo Senhor

**RODRIGO MAIA** 

Presidente da Câmara dos Deputados Federais Câmara dos Deputados – Palácio do Congresso Nacional Praça dos Três Poderes – Brasília – DF CEP:70165-900

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2018 - 10:47 4025/2018